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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11909017M

2. Data e Regjistrimit 09/07/2021
3. Emri i Subjektit ALBANICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti , Godina 
Koton Center, Nr.3, Njesia bashkiake Nr.5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Zhvillim i projekteve te ndertimit. Projektim dhe Zhvillim i 

projekteve infrastukturore. Projektim dhe ndertim i objekteve 
banimi dhe biznesi. Investime ne pasurite paluajtshme dhe ne 
asete. Tregti, Import / Eksport. Çfaredo lloj aktiviteti tjeter 
ne lidhje me veprimtarine e siperperpermendur i lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar.
Nelson Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 12/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DRITONGËRBESHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ISDIAR L.L.C
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               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANICA
E-Mail: nelson.cela@mabetex.al  
Telefon: 0672041118  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-737277-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774787-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.08.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Valon Lluka dhe emërimi i Nelson Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nelson Çela")                      Nga data "13/08/2021             
Ne daten "12/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Valon Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789496-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim të dhëna vullnetare.
Telefon ishte            ("0696050600")          u be            ("0672041118")         
E-Mail ishte            ("vlluka@gmail.com")          u be            ("nelson.cela@mabetex.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03D9F6A-53B7-466A-BA29-A8DD3DEEA45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90DA08B-A165-4EC8-BCCA-DB871D19B33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3877D3EB-C210-4AB4-894F-DC116B0E8768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10709FBC-13EE-4FB9-9603-057E3D547C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10709FBC-13EE-4FB9-9603-057E3D547C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34F0910-9486-4FE4-98EC-2CFC6C22D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2915E0CC-7B69-4D17-974C-D22EC0310AB6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477A2EF-931B-420B-8683-C765E597A7D1

